2

Алексеевское сельское поселение Горьковского района Омской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
01.07.2024  год

                                                                                                      № ___48____

п.Алексеевка
О проведении отбора по предоставлению из местного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока
В соответствии с пунктом 9 Порядка о предоставлении субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока, утвержденного Постановлением Главы  Алексеевского сельского поселения Горьковского района Омской области от 29 марта  2024 года № 14
1. Провести отбор по предоставлению из местного бюджета субсидии гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, на производство молока.
Дата и время начала подачи (приема) предложений (заявок) участников отбора – 2 июля 2024 года 9:00 часов по местному времени.
Дата и время окончания подачи (приема) предложений (заявок) частников отбора – 11 июля 2024 года 17:15 часов по местному времени.
2. Главному бухгалтеру Алексеевского сельского поселения Горьковского района Омской области разместить на официальном сайте Администрации Алексеевского сельского поселения Горьковского района Омской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1) объявление о проведении отбора в срок не позднее следующего рабочего дня со дня принятия настоящего распоряжения;
2) информацию о результатах отбора в течение 14 календарных дней со дня определения победителя отбора.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                     А.А.Герасимов